



Vi har blivit med app!

Vi har valt att införskaffa en app till er medlemmar för att underlätta distributionen av information. Det här gör att vi administratörer kan gå ut med viktig information som, på sekunder, visas i era telefoner och datorer efter en plingande notis. Vi rekommenderar att ni laddar ner appen till er smartphone men har ni ingen smartphone så finns appen som webbsida också. Även på datorn så kan ni få notiser, så att ni alltid vet om ifall något har hänt. Appen finns att ladda ner på App Store och Google Play som "**Min Förening**" och finns som hemsida på www.app.minforeningsapp.se för er utan smartphones.

Första gången ni öppnar appen så kommer ni till en skärm där ni väljer förening. Detta gör ni bara första gången, för sedan ligger det sparat i telefonen/datorn. När ni ska välja förening så söker ni efter oss: "**Brf Cellisten**". Här är det viktigt att sökningen är exakt. Det första utskicket som skapades, som ligger längst ner i flödet, **förklarar hur appen fungerar**. För er som inte har en dator och/eller hellre ser utskick i pappersform så kommer vi framöver att sätta upp utskicken i pappersform på anslagstavlor vid föreningslokaler och soprum. Det fina med appen är att vi inte behöver skriva ut så mycket papper, vilket är bra för miljön. Så vill ni värna om miljön, skaffa appen.

För er som inte har en smartphone eller dator så kan vi skicka ut SMS-utskick till er. Det vi behöver av er isåfall är ert telefonnummer. Kontakta Martin Palmqvist **per mejl** eller **SMS** (martintf@hotmail.com; 0737358253) i styrelsen för att registrera telefonnummer.

Tycker ni att någonting är svårt att förstå så finns det mängder med material att ta del av. *Min Föreningsapp* har en [youtubekanal](#) med instruktionsklipp, sök på "Min Föreningsapp". Här hittar allt ifrån hur ni laddar ner appen till hur appen fungerar på detaljnivå. Ett exempel på ett instruktionsklipp som är viktigt för er som planerar att använda appen på datorn (webbsidan) är ett klipp som förklarar vad webbnotiser är och vilka webbläsare som stödjer detta, inte Internet Explorer till exempel. Självklart så visas också hur ni byter till en vedertagen webbläsare, Google Chrome till exempel.

Vi hoppas innerligt att appen kommer att underlätta för oss alla.

Med varma hälsningar
Styrelsen i brf Cellisten